&

T8 GEANG-WAHN-GAI Hahnchenbrust mit 11,00
Jungem Mais, Steinpilz, gewurztem Bohnen,
Kokosmilch (c.g)

T9  GAI-SAM-ROS gebratener Hihnerfleisch, (scharf) 11,00
versch. Gemuse, pikante sulR-sauer-SofRRe (ckf.d)

T10 PANANG-MUH, Schweinefleisch mit versch. 11,00

Gemuse, Spezial Rot-Curry & Kokosmilch,
Zitronengras (scharf) (c.g.d)

T11 PANANG-NUA Rinderfilet mit versch. 12,50
Gemuse, Spezial Rot-Curry & Kokosmilch,
Zitronengras (scharf) (c.g.d)

E"TEN'GERiCHTE (mit Reis-Beilage)

T20 GEANG-PED knusprige Ente mit (a.q.d) 13,50
Gemuse gelb Thai Curry, Zitronengras (scharf)
T20A GEANG-PED Entenfleisch gebraten mit 13,00

Gemuse gelb Thai Curry, Zitronengras (scharf) (ag.d)
1208 GEANG-PED Entenfleisch gebraten mit Gemiuse 13,00
rot Tha: Curry, Kokosmilch, Zitronengras (scharf) (ag
T21 PED-SAM-ROS knusprige Ente mit (scharf) 13,50
Gen Knoblauch, pikante sUR-sauer SoRe (ak g/
T. SEANG-WAHN-PED knusprige Ente mit 13,50
Kol S0 vUrzten Bohnen (ag

.f‘T‘-ﬁt-‘:. ' bananu

MEERESFRUCHTE-GERICHTE

(mit Reis-Beilage)

T23  PLA-SAM-ROS Fischfilet gebacken mit 11,50
versch. Gemuse sufd-sauer Solde (scharf) (ak.fd)
T23A PLA-PHAD-NOMAI Fischfilet gebacken mit 11,50

versch. Gemuse spezial Thai-Curry-Sole (scharf) (akg.d)
T24  GUNG-PHAD-NOMAI gebr. Gamelen versch. 14,50

Gem. Zitronengras spezial Thai-Curry-Sof¥e (scharf) (g k.d)
T25 GEANG-WAHN-NOMAI Gamelen mit 14,50

Jungmais, Steinpilzen, schwarzen Bohnen,

Kokosmilch Sofde (g.k)

VEGETﬂRiS{HES (mit Reis-Beilage)

T26 TOFU-PHAD-NOMAI frisches Gemuse mit 11,00
T':'-'fll ORI |'-1 i | { = |:'.- _,h'—_irrll (] d)
T27 PHAD-PHAK-RUAMIT versch. Gemuse mit 10,50
Zitronengras, Rot-Thai- Kokosmilch (scharf) (g.9)
[27A Gebratener Io onenqras, 10,50
Sojaspros Karotte hinakohl (scharf) (k.d.f
G 1 dische Hl Schweinefielsch und Hglurlschi- 5,50 €
.he Rind or Fischgerichts - +850€
: der Entengerichte . .+B850¢€
Kleine Portior '.rm”_* iehte -1,00 €
i B QSTELLEN
bratener Rels (grof/klein Port) 208
Extra P ) 5,00
t' Sofe {Suﬂ: phart Erdnus) _' 50 € - Extra Sofe Kokos oder Spezial 3,50
nlertes Hihnerflelsch statt HOhne" airch +1,00
Hﬁ(l [1SCH
mit Honig (a) 4.50
GETRANKE
0,3 2,50
0,5 3,50

a-Light®, Apfelschorle (klein) 0,2 2,50
(grof}) 0,4 3,50
1, Guaven - Nektar**** 0,25 3,00

0,51 3,50

en Bier 0,5l 4,00

0,3l 4,00

0,3l 3,50

0,5l 4,00

Rotwein, Rosewein 0-25I 4lm

Rot [ Weiss 0,25l 3,50
nwein ) 3 0,1l 300
HEISSE GETRANKE i
ismin Tee, Gruner Tee (Kannchen) 400
lasse Kaffee, Espresso 200
" Koffeinhafuge Limonade sot
** mit Farbstoff, *** mit Konservierungsstoff, **** Antioxidationsmittel SR~

SPEZIALITATEN VON ﬁ WO

wwwbambusstaebchen-g --

Montag - Samstag 11.00-21.00 Uhr
Sonn- & Felertage Ruhetag

THAT & CHINA-

M

Hauptstr.12
73033 Goppingen

Tel. 07161-685515

Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

Inh. Pham
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Chinesische Spezialitdten
VORSPEISEN

=

Peking - Suppe (sauer-scharf) (k) 3,50
Gemuse - Suppe (k.0 4,00
Wan Tan - Suppe (ack) 4,00
Gemuserolle (5 Stk.) (a) 3,00
Fruhlingsrolle (gemischter Hackfleisch) (an 3.50
Wan Tan gebacken (akc) 4,00
Krabben Chips 2,50
Nur Zum Mitnehmen:

Nudelbox mit Huhnerfleisch und Gemuse (c,fd) kiein grofd
Reisbox mit Hihnerfleisch und Gemase (c.fd) 550 7.00

HUHNERFLEISCH-GERICHTE

(mit Reis-Beilage)

Huhnerbrust paniert knusprg mit versch. Gemiise(ak.n10,00

Hahnchen mit Bambus & Morcheln (c4
Huhnerfleisch Chop-suey mit versch. Gemuse (ck.n
Hihnerfleisch Gum-Pao

versch. Gemuse, pikante Solie **

Huhnerfleisch Paniert-knuspnq gel

Ananas suld-sauer Solie

Huhnerbrust paniert kKnuspnag in Erdnuss-Soflie
Huhnerfleisch-Mandeln

mit Bambus & Champignon

Hahnchen Broccoli, Bambus & nnakohl (c.k)
Hahnchen mit versch. Gemusi
In Kokosmilch (leicht schar
Huhnerieisch - Curry mit versch
({leicht schart) (c.k.g
Huhnerfleisch gebraten mit
Gemuse, Ananas, suR-sauer Sole (c)
Huhnerfls
mil gewurzien sc
verscl
Huhnerflei:
mit versch. Gemuse (sehr
Sam-Sien” versch. Fleisch:
shnmps mit versch. Ge

emuse

NSCN f::-_' cnuan

nwarzen Bohnen &
Gemuse (leicht scharf)

ch Mongoliscl

b '..‘.__I

L M D anter SDEJE -

SCHWEINEFLEISCHGERICHTE

(mit Reis-Beilage)

oSchweinefleisch Chop-Suev \
Schweinefleisch Gum-Pao Art
versch.GemuiUse & Pikante Hoisi

Schweinefleisch paniert gebacken i
Ananas siufli-sauer Soll Y

Schweinefleisch mit Bambus & Morcheln (ck)
Schweinefleisch Szechuan

mit gewurzten schwarzen Bohnen &

versch. Gemuse (leicht scharf) (ck)
schweinefl, Broccoli, Bambus, Chinakohl (c.k)

Grolle Portion Chines. Hauptgerichte:

9,50
9,50
10,00
9,00

9,50
10,00

1,00
0,00

00
N0

00

20

20

9,50
10,00

9,00
9,50

10,00

11,00

- HOhnerflelsch- oder Schwelneflelschgerichte und vegetarisch____ + 5,50 €

- Rindfielschgerichte, Fischgerichte oder mit Shrimps
- Garnelen- oder Entengerichte

Kleine Portion: alie chines. Hauptgerichte

+ 6,00 €
+ 8,00 €
- 1,00 €

26.
26A.
27.
27A.
28.
29,
29A.

31.
32.

32A.
328B.
33.
33A.
34.
D
36.
37.
38.
38E
39.
391
4l

41
47
42/
43.

44.

44A.

45.

45A.

45B.

RINDFLEISCH-GERICHTE
(mit Reis-Beilage)
Rindfleisch Chop-suey, versch. Gemiise (ck.f)

€

11,00

Rindfleisch mit Paprika, Morcheln & Chinakohl (ckn11,50

Rindfleisch Gum-Pao Art (scharf) (c.k)

11,50

Rindfl. Mongolisch vers. Gemiise (sehr scharf) (ck) 12,00

Rindfleisch mit gebratene Zwiebel (scharf) (c.k)
Rindfleisch mit Bambus & Morcheln (ck)
Rindfleisch Szechuan mit gewurzten (ck)

12,00
11,00
11,50

schwarzen Bohnen & versch. Gemiise (leicht scharf)

Rindfleisch mit Broccoli (c.k)

ENTE KNUSPRIG GEBACKEN
(mit ReEﬁeilage} ﬂ
Ente Chop-Suey: knusprig mit versch. Gemuse (a k)
Ente Gum-Pao: knusprig gebacken mit
versch. Gemuse, pikanter Sofe (scharf) ** (ak)
Ente Mongolische. Art vers. Gemiise (sehr scharf) (ax)
Entenfleisch gebraten vers. Gemiise mit
\ustemn-Solde (scharf) (akn)
Knuspnge Ente Ananas sul3-sauer Solie (a)
Knuspnge Ente in Orangen Sof}e (a
cnte Curry, knuspng mit Gemuse (leicht scharf) (axg]
Knuspnge Ente in Erdnuss-Sole (leicht scharf) (ax)
ojasprossen Hoisin Sofle (ak)
ng mit versch Gemuse (akm)
lenen Reis (acfk)
ebratenen Reis (ac.fk)
' Nudeln (a.cfk)
‘ebratenen Nudeln (ac/k)
| gebacken mit
Gemuse, pikante Sofie ** (ack)
nte mit Gemiise (cd/
| knuspriger Ente und Gemdse (ad)

=0 L RUCHTE-GERICHTE
.mit Reis-Beilage)
chfi niert gebacken mit versch. Gemise (ak.f)
-1 paniert gebacken, Ananas sti3-sauer Sole (ak)
Fischfilet paniert gebacken mit versch. Gemise
Gum-Pao, pikanter Sole
Gamelen paniert: gebacken mit Ananas
& sult-sauer Solde (k.a)
Gamelen paniert gebacken mit versch. Gemiise
in Curry Sof%e (leicht scharf) (akg)
Gamelen & Huhnerfleisch gebraten mit
Broceoli, Bambus, Chinakohl (k)
Gamelen gebraten mit chinesischem Gemdse
nach Szechuan Art (scharf) (k)
Garnelen gebraten mit chinesischem Gemiise
na 1 Mongolischer Art (sehr scharf) ()

12,50

12,00
12,50

13,00
12,50

11,00
12,50
12,50
11,50
12,50
12,50
12,50
13,50
12,50
13,50
14,00

14,00
14,50

11,00
10,00
11,50
13,50
14,50
14,50
14,50

15,00

( len gebraten, mit versch. Gemuse in Cumry-SoBe (x) 14,50

Alle Speisen mit Geschmacksverstarker - P

46

46A.
468.

a7

47A.

48.

48A.

49

49A.

50.

o1.
51A
a2

53.
54.
55.

56.
S6A
o7.
58.
59.
60.

T

12

13
T4

T5

T6

T7

(a) enthalt Weizen
() anthalt Eler
(d) Fisch/Fischsofle

VEG ETﬂRiSCH ES (mit Reis-Beilage)

Gebratenesversch. Gemuse & Soja Sofle k.1 9,00
Versch. Gemuse nach GumpaoArt (scharf) ) 9,50
Tofumit Sojasprossen und Chinakohl (k1 10,50
Versch. Gemise in Curry Sole (leicht scharf) gk ) 9,50
Versch. Gemuse in Kokosmilch (leicht scharf) gk, 9,50
Tofumitversch. Gemise gebratenin 10,50
Ananas sifii-sauer Solte

Tofumitversch. Gemise 10,50
nach mongolischerArt(sehrscharf) ok
Gebratene Bambus & Morchel x.) )

Gebratene Paprika, Morcheln und Chinakohl (scharfic) 9, - 04
Gebratene Broccoli, Chinakohl & Bambus (k)

REIS GEBRATEN

mit Hihnerfleisch & Gemise (c.fd) - 950
mitknusprig paniertem Huhnerfleisch & Gemiise s 10,5
mit Schweinefleisch & Gemiise (cf.d) A e
mit Rindfleisch & Gemise (c.1.d)
mit Shrimps & GemUse (cf.d)
NASI-GORENG: Huhnerfleisch,
Shrnmps & Gemise, Curry (leicht

__.-.t = :

mitHuhnerfleisch&Gemdse (cfa)
mit knusprig paniertem Hihnerfleisch & Ge

mit Schweinefleisch & Gemuise (cfd)

mit Rindfleisch & Gemiise (c.td) 1,
mitShrimps & Gemuse (c.f.d) 11,00
BAMI-GORENG mitHuhnerfleisch, 11,00

Shrimps & Gemuse, Curry (leichtscharf) c.f.4)

Thaildndische Spezialitdten
VORSPEISEN

TOM-YAM GAI 5,00
(Thailandische Huhnersuppe scharf) (d.x.n
TOM-YAM-GUNG 5,50
(Thailandische Garnellen Suppe scharf) (d.x.n
Hﬂ“PTGER'CHT (mit Reis-Beilage)
PANANG-GAI Hiithnerfleisch mit Gemiise, 11,00

Spezial-Rot-Curry-Kokosmilch-SoBe (scharf) (c.g.¢)
SATE-GAI Huhner-Spiel mit Erdnu SolRe 10,50
(scharf) (c.n)

GAI-PHAD-TUO-NGOC Huhnerfleisch mit
Fruhlingszwiebel, Sojasprossen &
Zitronengras (scharf) (c.k.d)
GAI-PHAD-PRIG-JUAK Huhnerfleisch mit
Zwiebel & Paprika, Zitronengras (scharf) (c.k.d)
GAI-NOMAI Gebratener Huhnerfleisch mit
Gemuse Curry Solle, Kokosmilch,
Zitronengras (scharf) (c.g.d)

10,50

10,50

11,00

(k) Sesamol
(m) Sakewein
(n) Waeichtiare

(f) Sojasprossen
(g) Laktose
U) Sent



